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Jeg	studerer	Miljø-	og	Naturressurser	(B)	på	NMBU	og	mitt	utvekslingsopphold	ble	tilbrakt	
ved	ENSAT,	École	Nationale	Supérieure	Agronomique	de	Toulouse,	våren	2017.		
	
Toulouse,	kjent	som	La	ville	rose,		er	en	studentby	som	ligger	sør-vest	i	Frankrike	med	
Atlanter-	og	Middelhavet,	samt	Pyreneene	kun	en	liten	kjøretur	unna.	Toulouse	er	den	
fjerde	største	byen	i	Frankrike	og	byen	har	en	sentrumskjerne	fylt	med	sjarm,	flott	arkitektur	
og	grønne	områder.	I	tillegg	renner	elven	La	Garonne	gjennom	byen	samt	en	kanal	(Canal	du	
midi)	som	er	perfekt	for	sykkel-	og	joggetur.	Byen	tilbyr	mange	arrangementer	som	passer	
for	en	hver	og	du	vil	aldri	kjede	deg	i	Toulouse!	
	

	
	
Min	motivasjon	for	utvekslingsoppholdet	på	ENSAT	var	språket,	byen	Toulouse	og	det	
akademiske	tilbudet.	ENSAT	er	en	landbruksingeniørskole	hvor	studentene	har	gjennomført	
konkurranser	og	to	år	med	preparering	for	å	komme	inn.	Studentene	tilbringer	tre	år	ved	
ENSAT	og	deretter	har	de	en	grad	som	er	ekvivalent	en	ingeniørmastergrad.	Jeg	fulgte	
førspesialiseringsfag	i	andre	klasse	innen	landbruk	og	miljø.	Det	var	gruppearbeid	og	
fremføringer	i	alle	fag	og	dette	bidro	positivt	til	språkutvikling	og	integrering	blant	de	franske	
studentene.	Undervisningen	bestod	for	det	meste	av	forelesninger,	øvinger,	labarbeid	og	
utflukter	til	produsenter	og	fabrikker.	Utfluktene	var	interessante	og	ga	et	innblikk	i	
arbeidslivet,	samt	de	samfunnssosiale	aspektene.	Ellers	var	skolen	relativt	liten	med	omtrent	
600	studenter	og	to	bygninger,	dermed	umulig	å	gå	seg	bort.	Studentmiljøet	var	bra,	men	
det	minnet	litt	om	hvordan	det	var	på	videregående.		
	
	
	
	
	



Når	det	gjelder	bolig	ordnet	
skolen	dette,	og	flesteparten	av	
Erasmus-studentene	bodde	i	
samme	bygg	som	meg	(Cite	de	
Rangueil,	Tripode	C).	Det	var	midt	
i	mellom	byen	(5km)	og	skolen	
(6km),	men	svært	lettvint	å	
komme	seg	rundt	med	sykkel	eller	
metro.	Standarden	på	boligen	var	
ok,	men	jeg	anbefaler	
studioleilighet	med	eget	kjøkken	
og	bad.	På	bygget	var	det	kantine	
med	pizza	til	3€	med	fin	uteplass	og	
det	var	helt	perfekt	på	en	litt	lang	
dag.		
Har	du	tid	og	mulighet	til	å	finne	
privat	er	det	også	en	god	løsning.		
	
For	å	oppsummere	anbefaler	jeg	virkelig	å	reise	til	Toulouse	og	ta	et	semester	på	ENSAT!	
Fransken	min	er	helt	topp	nå	og	jeg	sitter	igjen	med	mange	gode	minner,	og	ikke	minst	et	
nettverk	av	venner	over	hele	Europa.		
	
	
	


